
    
 
 
 
Handlingsplan for FUGE midt-Norge i 2010: 
 
 

 Gi ut 4 nyhetsbrev for Midt-Norge (Ansvarlig: FUGE-koordinator).  

 Kontinuerlig oppdatering av websiden til FUGE Midt-Norge. (Ansvarlig: FUGE-

koordinator). 

 Øke publisiteten rundt funksjonell genomforskning. FUGE Midt-Norge skal være en 

del av Jubileumsutstillingen til Vitenskapsmuseet noe som er en fin måte å få FUGE 

ut til publikum. FUGE NFR har en kommunikasjonsansvarlig (Nora Clausen) som vi 

kan bruke dersom noen av forskerne har behov for det. (Ansvarlig: FUGE-koordinator 

i samarbeid med de enkelte forskerne). 

 Lyse ut penger til reisestøtte, kjøp av plattformtjenester og seminarer, støtte til service 

på instrumenter (Ansvarlig: FUGE-komitéen).  

 Knytte TTO opp mot FUGE sine arrangement for å bidra til næringsutvikling. Dersom 

det er mulig ønsker vi å formidle suksesshistorier fra næringsutvikling i Midt-Norge 

på seminarer. (Ansvarlig: FUGE-komiteen) 

 Dersom vi får stillinger fra SO-midler, NTNU sentralt: Bruke disse stillingene til å 

styrke FUGE-miljøet ved NTNU gjennom post docs og/eller stipendiater (Ansvarlig: 

FUGE-komiteen og koordinator) 

 Styrke samarbeidet mellom FUGE og Helse Midt-Norge ved å lage en 

informasjonsbrosjyre om nodene som deles ut til aktuelle miljøer. (Ansvarlig: FUGE-

komiteen og koordinator). 

 Arrangere søknadsskrivekurs i mai. (Ansvarlig: FUGE-komiteen og koordinator). 

 Dele ut FUGE Midt-Norge pris i desember 2010. (Ansvarlig: FUGE-komiteen og 

koordinator) 

 Jobbe strategisk for videreføring av nodene etter utløpet av FUGE-finansieringen. For 

å gjøre dette bør vi arrangere et seminar med rektor sin stab, FUGE Midt-Norge 

komiteen og nodene. Basis for møtet bør være brukerundersøkelsen som ble gjort i 

2009, årsrapportene, intensjonsbrevene som tilhøerer FUGE II og de eksisterende 

kontraktene for plattformene. (Ansvarlig: FUGE-styret, komiteen og koordinator). 



 Jobbe med Biotek 2012 – dvs holde en aktiv dialogemed forskningsrådet selv om 

forslagene til tema ble sendt inn i 2009. (Ansvarlig: FUGE-styret, komiteen og 

koordinator). FUGE Midt-Norge tar sikte på å arrangere et seminar   (1-2 

dager) på våren 2010. 

 FUGE Midt-Norge ønsker å jobbe mer proaktivt med oppsøkende virksomhet for å få 

informasjon om FUGE ut til alle aktuelle forskere.  Aktuelle miljøer å søke opp er 

marine miljøer ( Sealab), NINA og SINTEF. 


